INNO     TIVE TOOLSINNO     TIVE TOOLS
МАТРИЦА С РЕГУЛИРУЕМЫМ РАСКРЫТИЕМ ROLLERI VARIO
12
СПЕЦИАЛЬНЫЙ И ВЫСОКОПРОЧНЫЙ ИНСТРУМЕНТ ROLLERI
Rolleri Evolution 232 - 233
Rolleri Vario 232 - 233
Матрицы с регулируемым раскрытием и их держатели 234 - 238
Матрицы с регулируемым раскрытием 234- 236

5
195.31
230
15
35
/5
5
Модель V
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
Длина
[mm] Масса
MR90.20.78 20 45 6 835 15.0 кг
MR90.24.78 24 49 6 835 17.0 кг
MR90.30.78 30 60 8 835 21.0 кг
MR90.40.78 40 70 8 835 24.0 кг
MR90.50.78 50 84 10 835 28.0 кг
MR90.60.78 60 94 10 835 31.0 кг
MR90.70.78 70 104 10 835 35.0 кг
Модель V
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
Длина
[mm] Масса
MR130.20.78 20 45 6 835 22.0 кг
MR130.24.78 24 49 6 835 25.0 кг
MR130.30.78 30 60 8 835 28.0 кг
MR130.40.78 40 70 8 835 34.0 кг
MR130.50.78 50 84 10 835 40.0 кг
MR130.60.78 60 94 10 835 45.0 кг
MR130.75.78 75 118 16 835 50.0 кг
MR130.80.78 80 123 16 835 55.0 кг
MR130.90.78 90 133 16 835 60.0 кг
MR130.100.78 100 143 16 835 65.0 кг
MR130.120.78 120 163 16 835 70.0 кг
1212
239
42Cr: 900-1150 N/mm² Rollen: C53,60-62 HRC
MR90